
Áraink forintban értendők és tartalmazzák az áfát.

Nem számítunk fel felszolgálási díjat, ellenben ha elégedett volt a kiszolgálással, kollégáink nagyon hálásak a borravalóért, ami 100%-ban a felszolgálók fizetését növeli. Köszönjük.

Allergének: Glutén (1), Tojás (2), Laktóz (3), Halfélék (4), 
Olajos magvak (5), Mustár (6), Gomba (7), Zeller (8)

 

 

ÉDES REGGELI

 

Francia reggeli (1,3,5)  3990 Ft
Baguette, francia vaj, lekvár, croissant vagy pain au chocolat, 
0,2 l frissen facsart narancslé, kávé vagy kakaó

SALÁTA

Salad Lyonnaise (1,2,3,5,6)  3490 Ft
Salátakeverék, csirkemell, koktélparadicsom, buggyantott tojás, 
kapribogyós vinaigrette, sajtos pirított baguette

Salad Caprese Buffala (1,3,5,6) 3690 Ft
Rukkola, paradicsom, bazsalikom pesto, buffala mozzarella, 
szarvasgombás balzsamkrém, pirított baguette-szeletek

CROISSANT BENEDICT 

Croissant Jambon (1,2,3,5,6)  3790 Ft
Croissant, sonka, sajt, bechamel / 
+ buggyantott tojás, hollandi mártás, saláta

Croissant Concord (1,2,3,5,6)  3790 Ft
Croissant, paradicsomos sajtkrém, prágai sonka / 
+ buggyantott tojás, hollandi mártás, saláta

Croissant Saumon (1,2,3,4,5,6)  3790 Ft
Croissant, füstölt lazac, sajtkrém, kapribogyó  / 
+ buggyantott tojás, hollandi mártás, saláta

BAGUETTE SZENDVICS

Baguette Saumon (1,3,4,5,6)  2790 Ft
Baguette, füstölt lazacszeletek, sajtkrém, kapor

Baguette Champs-Elysee  (1, 3, 5, 6) 2790 Ft
Baguette, szarvasgombás sajtkrém, borsos szalámi, salátakeverék, vinaigrette

Espresso / Ristretto 
Dupla Espresso 
Americano 
Espresso Macchiato 
Cortado 
Cappuccino 
Flat White 
Cafe Latte (0,3 l) 
Latte Macchiato 
Melange 
Matcha Cappuccino  

 Matcha Latte (0,3 l)

Jeges latte
 Jeges kávé vanília fagylalttal  

Forró csokoládé 

Tea
 Kínálatunkról érdeklődj kollégánknál!

Matcha tea 

 

 

Extra méz

 

Extra tejszínhab

 

Ízesített szirup

 

Koffeinmentes kávé

 

890 Ft
1690 Ft
1090 Ft

990 Ft
1190 Ft
1290 Ft
1690 Ft
1490 Ft
1490 Ft
1590 Ft
1390 Ft
1590 Ft

1490 Ft
1690 Ft
1590 Ft

Tej (0,3 l) 
 Alternatív tej  

550 Ft
+ 250 Ft

1190 Ft
1390 Ft

300 Ft
200 Ft

 + 300 Ft
 + 300 Ft

ITALOK

 

Frissen facsart narancslé (0,1 l) 750 Ft
Házi jeges tea (0,3 l / 0,5 l) 850 Ft / 1290 Ft
Klasszikus limonádé (0,45 l) 1690 Ft
Ízesített limonádé (0,45 l) 1890 Ft
Az ízekről kérdezd kollégánkat. 
Floewater (0,4 l / 0,75 l) 550 Ft / 850 Ft
Szénsavmentes / Szénsavas
Coca-Cola (0,25 l) 890 Ft
Coca-Cola zero (0,25 l) 890 Ft
Tonic (0,25 l) 890 Ft
Cappy (0,25 l) 890 Ft
Őszibarack 45%, Alma 100%

ALKOHOLOS ITALOK

HIDEG ITALOK

 

Aperol Spritz - Aperol, Prosecco, szóda 3090 Ft
Hugo - Prosecco, bodza szirup, szóda 3090 Ft
Gin Tonic Classic - Bombay gin, tonic, citrom 3090 Ft

Villebois Vin De France - Savignon Blanc 2390 Ft /0,15 l
Kaiken Estate - Malbec

 
2390 Ft /0,15 l

Bosco Dei Cirmioli Prosecco

 

2390 Ft /0,15 l

Croissant Champs-Elysées (1,2,3,4,5,6,7) 3790 Ft
Croissant, szarvasgombás sajtkrém, borsos szalámi, buggyantott tojás,
hollandi mártás, salátakeverék

KLASSZIKUS REGGELI

Croque Monsieur (1,3,5,6)  3590 Ft
Pirított briós, cotto sonka, ementáli, besamel, salátakeverék, vinaigrette

Eggs Benedict (1,2,3,5,6)  3590 Ft
Pirított briós, buggyantott tojás, sonka, hollandi mártás, salátakeverék, vinaigrette

Eggs Saumon (1,2,3,4,5,6)  3990 Ft
Pirított briós, buggyantott tojás, füstölt lazac, hollandi mártás, 
salátakeverék, vinaigrette

à table! Benedict (1,2,3,5,6) 3990 Ft
Pirított briós, buggyantott tojás, bacon, avokádó, hollandi mártás, parmezán, 
salátakeverék, vinaigrette

TARTINE

Tartine Avocado (1,5,6)  3890 Ft
Pirított normand kenyér, olívaolaj, avokádó, koktélparadicsom, salátakeverék, vinaigrette

Tartine Saumon (1,3,4,5,6) 3890 Ft
Pirított normand kenyér, sajtkrém, lazac, salátakeverék, vinaigrette

Tartine Buffala (1,3,5,6) 4190 Ft
Pirított normand kenyér, bazsalikom pesto, prosciutto, bivalymozzarella, 
pisztáciamorzsa, salátakeverék, vinaigrette

 



 

 

SWEET BREAKFAST

 

French Breakfast  (1,3,5) 3990 Ft
Baguette, French butter, jam, croissant or pain au chocolat,
0.2 l freshly squeezed orange juice, coffee or hot chocolate

SALAD

Salad Lyonnaise (1,2,3,5,6)  3490 Ft
Salad mix, chicken breast, cherry tomatoes, poached egg,
caper vinaigrette, cheese-topped toasted baguette

Salad Caprese Buffala (1,3,5,6) 3690 Ft
Arugula, tomatoes, basil pesto, buffalo mozzarella,
truffle balsamic cream, toasted baguette slices

CROISSANT BENEDICT BAGUETTE SANDWICH

Baguette Saumon (1,3,4,5,6) 2790 Ft
Baguette, smoked salmon slices, cream cheese, dill

Baguette Champs-Elysee (1,3,5,6) 2790 Ft
Baguette, truffle cream cheese, pepper salami, salad mix, vinaigrette

Espresso / Ristretto 
Double Espresso 
Americano 
Espresso Macchiato 
Cortado 
Cappuccino 
Flat White 
Cafe Latte (0,3 l) 
Latte Macchiato 
Melange 
Matcha Cappuccino  

 Matcha Latte (0,3 l)

Iced Latte  
Iced Coffee + Vanilla Ice Cream  
Hot Chocolate  

Tea 
Please ask our colleague for our selection!

Matcha tea 

 

 

Extra Honey 
Extra Whipped Cream 
Flavored syrup
Decaffeinated coffee

Milk (0,3 l)  
 Alternative Milk  

DRINKS

 

ALCOHOLIC BEVERAGES

COLD BEVERAGES

 

Aperol Spritz - Aperol, Prosecco, soda  3090 Ft
Hugo - Prosecco, elderflower syrup, soda  3090 Ft
Gin and Tonic Classic - Bombay gin, tonic, lemon  3090 Ft

Villebois Vin De France - Savignon Blanc 2390 Ft /0,15 l

 
Kaiken Estate - Malbec 2390 Ft /0,15 l

 

Bosco Dei Cirmioli Prosecco 2390 Ft /0,15 l

 
 

 
 

750 Ft
850 Ft / 1290 Ft

1690 Ft
1890 Ft

550 Ft / 850 Ft

890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft

Freshly Squeezed Orange Juice (0,1 l) 
Homemade Iced Tea (0,3 l / 0,5 l) 
Classic Lemonade (0,45 l)  
Flavored Lemonade (0,45 l) 
Ask our colleague about the flavors.
Floewater (0,4 l / 0,75 l)  
Still / Sparkling
Coca-Cola (0.25 l)  
Coca-Cola Zero (0,25 l)  
Tonic (0,25 l)  
Cappy (0,25 l)  
Peach 45%, Apple 100%

Our prices are in HUF and include VAT.

We do not charge a service fee, however, if you were satisfied with the service, our colleagues are very grateful for a tip, which increases 100% of the salary of the servers. Thank you.

Allergen: Gluten (1), Eggs (2), Lactose (3), Fish (4), 
Nuts (5), Mustard (6), Mushrooms (7), Celery (8)

TARTINE

Tartine Avocado (1,5,6) 3890 Ft
Toasted Norman bread, olive oil, avocado, cherry tomatoes, salad mix, vinaigrette

Tartine Saumon (1,3,4,5,6) 3890 Ft
Toasted Norman bread, cream cheese, salmon, salad mix, vinaigrette

4190 FtTartine Buffala (1,3,5,6)
Toasted Normand bread, basil pesto, prosciutto, mozzarella buffala,
pistachio crumbs, salad mix, vinaigrette

CLASSIC BREAKFAST

Croque Monsieur (1,3,5,6) 3590 Ft
Toasted brioche, cotto ham, emmental, bechamel, salad mix, vinaigrette

Eggs Benedict (1,2,3,5,6)  3590 Ft
Toasted brioche, poached egg, ham, hollandaise sauce, salad mix, vinaigrette

Eggs Saumon (1,2,3,4,5,6)  3990 Ft
Toasted brioche, poached egg, smoked salmon, hollandaise sauce,
salad mix, vinaigrette

à table! Benedict (1,2,3,5,6) 3990 Ft
Toasted brioche, poached eggs, bacon, avocado, hollandaise sauce, 
parmesan, salad mix, vinaigrette

Croissant Jambon (1,2,3,5,6)  3790 Ft
Croissant, ham, cheese, bechamel /
+ poached egg, hollandaise sauce, salad mix

Croissant Concord (1,2,3,5,6)  3790 Ft
Croissant, tomato cheese spread, Prague ham /
+ poached egg, hollandaise sauce, salad mix

Croissant Saumon (1,2,3,4,5,6)  3790 Ft
Croissant, smoked salmon, cream cheese, capers /
+ poached egg, hollandaise sauce, salad mix

Croissant Champs-Elysées (1,2,3,4,5,6,7) 3790 Ft
Croissant, truffle cheese spread, spicy salami, poached egg, hollandaise sauce, salad mix

 

890 Ft
1690 Ft
1090 Ft

990 Ft
1190 Ft
1290 Ft
1690 Ft
1490 Ft
1490 Ft
1590 Ft
1390 Ft
1590 Ft

1490 Ft
1690 Ft
1590 Ft

550 Ft
+ 250 Ft

1190 Ft
1390 Ft

300 Ft
200 Ft

 + 300 Ft
 + 300 Ft


